61052 м.Харкiв,  вул.Полтавский  Шлях, 4

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 2 шт. 6 388,20 12 776,40

Разом: 12 776,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 12 776,40
Усього найменувань 1, на суму 12 776,40 UAH
Дванадцять тисяч сімсот сімдесят шість гривень 40 копійок

ID замовлення 264; 
Отправка Новая почта,
Харків, отделение №34, Отримувач ТОВ "Спецвузавтоматика". Контакта особа: Родаков Виктор Валерьевич, 050-364-10-86
Предварительно отправить счет

Менеджер Милевич В.